別記様式第３号（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　美濃市長　武 藤 鉄 弘　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　　　　　　　　自治会
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　自治会長
地区集会施設設置等完了報告書

　令和　　年　　月　　日付美濃市指令総第　　号にて補助金の交付決定を受けた事業が完了したので、地区集会施設設置等に関する補助金交付規則第８条の規定により、下記のとおり報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　１　補助事業等の名称
　　　２　事　　 業 　　費　　　　　　　　　円
　　　３　補助金交付決定額　　　　　　　　　円

　　　４　事業の実施期間　　　自　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　至　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　５　その他
　　　　　(１)収支決算書

地区集会施設設置等に関する補助事業収支決算書

　収　　入

	科　　　　目
	　金　　　　額
	　　　説　　　　　　　　　明

	円

	合　　　　計
	円

　支　　出

	科　　　　目
	　金　　　　額
	説　　　　　　　　　明

	円

	合　　　　計
	円

注　１　精算額を証する領収書、又はその写しを添付すること。
　　２　実施事業の内容が分かる写真（事業実施前と実施後の写真）を
数葉添付すること。